报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
32,000

报告期末对子公司实

际担保余额合计（B4）
9,883.86

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
32,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
12,883.86

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
32,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
9,883.86

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 12.79%

其中：

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
9,883.86

上述三项担保金额合计（D+E+F） 9,883.86

采用复合方式担保的具体情况说明

   浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司 2017 年半年度报告全文

25

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

十六、其他重大事项的说明

中国证监会发行审核委员会于 2017 年 6 月 27 日对公司 2016 年非公开发行 A 股股票的申请进行了审核。根据会议审核

结果，公司本次非公开发行股票的申请获得审核通过。截止本公告日，公司尚未收到中国证监会的书面核准文件。

十七、公司子公司重大事项

   2015年9月30日，公司发布关于全资子公司投资高端不锈钢真空生活小家电建设项目的公告，该项目由公司全资子公司

杭州哈尔斯实业有限公司实施，目前该项目已经完成基建建设，厂房已经达到可使用状态。

   浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 116,876,162 42.72% 0 0 58,438,080 0 58,438,080 175,314,242 42.72%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 116,876,162 0.00% 0 0 58,438,080 0 58,438,080 175,314,242 42.72%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 116,876,162 42.72% 0 0 58,438,080 0 58,438,080 175,314,242 42.72%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 156,723,838 57.28% 0 0 78,361,920 0 78,361,920 235,085,758 57.28%

1、人民币普通股 156,723,838 57.28% 0 0 78,361,920 0 78,361,920 235,085,758 57.28%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 273,600,000 100.00% 0 0 136,800,000 0 136,800,000 410,400,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2017年4月25日公司第三届第二十二次董事会、2017年5月17日公司 2016年度股东大会先后审议通过了《2016 年度利

润分配方案》：1、以 2016 年 12 月 31 日公司总股本 2,73,600,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发 2.1 元人民币现金

（含税），共计派发现金红利 57,456,000 元；以资本公积金转增股本每 10 股转增 5 股，转增后公司股本为 410,400,000 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年4月25日公司第三届第二十二次董事会、2017年5月17日公司 2016年度股东大会先后审议通过了《2016 年度利润分配

方案》：1、以 2016 年 12 月 31 日公司总股本 2,73,600,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发 2.1 元人民币现金（含税），

共计派发现金红利 57,456,000 元；以资本公积金转增股本每 10 股转增 5 股，转增后公司股本为 410,400,000 股。

   浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用